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IRON HORSE High Kick 1
saszetka 15 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Czasami wyzwanie jest tak duże, że wstrzymujesz oddech…

Szukasz oparcia, sprzymierzeńca, który ci pomoże…

Bądź spokojny...

…jest High Kick.

Oddychaj głęboko…

HIGH KICK jest preparatem przed treningowym przeznaczonym specjalnie dla sportowców trenujących dyscypliny w których wytrzymałość, dynamika, szybkość i
kondycja ma podstawowe znaczenie. Wyjątkowa formuła 22 aktywnych substancji odpowiada za efektywność treningu, dotlenienie i regenerację układu mięśniowego.

Zapomnij o „zadyszce”, która dławi twój zapał podczas walki, braku koncentracji spowodowanym skrajnym wyczerpaniem i dniach, w których po ciężkiej sesji
treningowej nie jesteś w stanie dojść do siebie.

High Kick uwolni cię od wszystkich ograniczeń, które do tej pory stały na twojej drodze do stawania się lepszym w tym, co kochasz.

Jak myślisz, jaki jest najlepszy sposób na stworzenie „hitu w świecie suplementów”? Wystarczy, że zapytasz swoich klientów, czego chcą a potem zwyczajnie im to
dasz. To właśnie zrobili naukowcy IHS Technology. Miesiące spędzone na pracy z zawodnikami MMA, rugby, kolarstwa, biegów długodystansowych dały odpowiedź,
którą jest HIGH KICK. Stworzyliśmy antidotum dla zmęczenia, braku tchu, koncentracji i regeneracji. Spełniliśmy wszystkie zachcianki współczesnego sportowca.

Poznaj tajemnicę składników:

CNS Recover (Kompleks składników odpowiedzialnych za wspomaganie pracy OUN (Ośrodkowego Układu Nerwowego)

Kompleksowo działające składniki (L-Tauryna, L-Tyrozyna, L-Fenyloalanina, N-Acetyl L-Karnityna, Schizandrol A, Kofeina, Żeń Szeń, Tiamina ) w wysokich optymalnie
do działania dobranych proporcjach gwarantują wysoką efektywność pracy ośrodkowego układu nerwowego. Dzięki nim będziesz maksymalnie skoncentrowany na
wykonywanym treningu, Twój układ nerwowy niezwykle szybko zareaguje na to co postrzegają zmysły, dając impulsy do natychmiastowego działania pracującym
mięśniom… A po treningu dzięki prekursorom serotoniny i dopaminy będziesz odczuwał satysfakcje z dobrze wykonanego zadania.

MuscleAnabolicComplex ( Anaboliczny Kompleks składników stymulujących efektywność pracy, dotlenienia i regeneracji układu mięśniowego )

Kompleksowo działające składniki (L-Glutamina, L-Arginina, Beta Alanina, L-Histydyna, BCAA- L-Leucyna, L-Walina, L-Izoleucyna, Magnez, Kwas Alfa Liponowy,
Niacyna, Pirydoksyna, Kobalamina, Biotyna) zapewnią Twym mięśniom dynamikę i niezwykłą kondycje…

W przeciwieństwie do oferowanych na rynku preparatów przed treningowych produkowanych z myślą o treningu na siłowni, HIGH KICK nie powoduje efektu pompy
zatrzymującej krew w pracujących mięśniach, wręcz odwrotnie: pozawala na zachowanie elastycznych i dynamicznych mięśni, podczas trwania całego treningu.

W sportach walki walcząc w stójce HIGH KICK zapobiega drętwieniu mięśni kapturowych i barków, walcząc w parterze zapobiega odrętwieniu bicepsów i mięśni
przedramion.

W grach zespołowych i biegach , jak i w sportach walki HIGH KICK w sposób zauważalny i wymierny oddala zjawisko „długu tlenowego” poprawia kondycje,
wytrzymałość i daje mocną wolę walki... 
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